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Bilaga 1.

Nedan visas bilder på Östermalmstorg innan upprustningen och 
bilder på Östermalmstorg efter upprustningen. Förebilderna är från 
2014, innan fastighetskontoret uppförde den tillfälliga saluhallen på 
torget.
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Bild 1. Fotografiet visar en översiktsbild över torget sett från Sibyllegatan efter 
renoveringen. På bilden syns de nya ljusa markbeläggningen i granit. Det nya konstverket 
Vindspår av konstnären Akane Moriyama till vänster i bild och saluhallen i bakgrunden.

Bild 2. Fotografiet visar en översiktsbild över torget sett från Nybrogatan. De nyplanterade 
träden till vänster i bild, och delar av vändplatsen. Sibyllegatan och kyrkan i bakgrunden. 
De bevarade och växtbäddrenoverade hästkastanjerna på höger sida. Till höger i bildens 
nederkant syns även Willy Gordons konstverk möte.
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Bild 3. Fotografiet visar hur det såg ut innan upprustningen av Storgatan. En bred 
asfalterad yta för cykel- och fordonstrafik. En smalare gångyta till vänster.

Bild 4. Fotografiet visar Storgatan sett från Jungfrugatan ner mot torget efter renoveringen. 
På bilden syns de nya betongplattorna på gångytorna och den nyasfalterade cykelbanan. 
Till vänster syns de nyplanterade träden, cykelställ och soffa.
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Bild 5. Detaljfotografi på Storgatan som visar pollarbelysningen, soffan, de nyplanterade 
träden och cykelställen. Dessa är placerade i möbleringszonen vars markbeläggning består 
av återanvända granithällar som tidigare låg på torget.
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Bild 6. Fotografiet visar hur lokalgatan på södra delen av torget såg ut innan 
upprustningen. Bilden tagen från Sibyllegatan.

Bild 7. Fotografiet visar hur lokalgatan på södra delen av torget ser ut efter upprustningen. 
Nya granithällar både på kör- och gångytorna med inslag av återanvända granithällar från 
torget. På bilden ses även de nya lägre belysningsstolparna med topparmaturen. Bilden 
tagen från Sibyllegatan med saluhallen i bakgrunden.
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Bild 8. Fotografiet visar hur lokalgatan på södra delen av torget såg ut innan 
upprustningen. Bilden tagen från Nybrogatan.

Bild 9. Fotografiet visar hur lokalgatan på södra delen av torget ser ut efter upprustningen. 
Nya granithällar både på kör- och gångytorna med inslag av återanvända granithällar från 
torget. På bilden syns även de nya lägre belysningsstolparna med topparmaturen samt 
vändplatsens utformning. Bilden tagen från Nybrogatan.
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Bild 10. Fotografiet visar hur lokalgatan på norra delen av torget såg ut innan 
upprustningen. Bilden tagen från Nybrogatan.

Bild 11. Fotografiet visar hur lokalgatan på norra delen av torget ser ut efter 
upprustningen. Nya ljusa granithällar med inslag av begagnade granithällar. De 
nyplanterade träden. Till höger på bilden syns även de nya cykelställen, skräpkorg och 
några av de nya sofforna i soligt läge på torget. Bilden tagen från Nybrogatan.
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Bild 13. Fotografiet visar hur Nybrogatan söderut mot saluhallen såg ut innan 
upprustningen.

 
Bild 14. Fotografiet visar hur Nybrogatan söderut mot saluhallen ser ut efter 
upprustningen. En ramp av prefabricerade smågatsten i vita och svarta fält har utförts vid 
övergångstället över gatan. Nya ljusa granithällar med inslag av begagnade granithällar har 
utförts på vändplatsen.
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Bild 15. Fotografiet visar hur lokalgatan på norra delen av torget såg ut innan 
upprustningen. Bilden tagen från Sibyllegatan.

 
Bild 16. Fotografiet visar hur lokalgatan på norra delen av torget ser ut efter 
upprustningen. Nya ljusa granithällar med inslag av återanvända granithällar. De 
nyplanterade träden med ny rund bänk runt trädet. Bilden tagen från Sibyllegatan.
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Bild 17. Fotografiet visar hur del av torget och Sibyllegatan söderut såg ut innan 
upprustningen.
 

 
Bild 18. Fotografiet visar hur gångbanan och del av torget ser efter upprustningen. Nya 
ljusa granithällar. Pollarrad som hindrar fordon att köra in på torget. Konstverket Vindspår 
och blomsterurnor i bakgrunden. 
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Bild 19. Fotografiet visar blomsterurnorna på torget vid Sibyllegatan.

 
Bild 20. Fotografiet visar en detaljbild på den lägre belysningsstolpen med topp monterad 
armatur.
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Bild 21. Fotografiet visar en detaljbild på den högre belysningsstolpen med fyra armaturer. 
På denna belysningsstolpe sitter övervakningskamera samt strålkastare monterad som 
belyser saluhallens fasad.
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Bild 22. Fotografiet visar det nya konstverket Vindspår av konstnären Akane Moriyama.

Bild 23. Fotografiet visar det återmonterade konstverket Möte av konstnären Willy 
Gordon.



Trafikkontoret
Infrastruktur

Bilaga 1 
 Dnr T209-00948 Sida 14 (16)

   

 
Bild 24. Fotografiet visar del av pollarraden runt vändplatsen på Nybrogatan. Kantstenen 
kommer att förses med kontrastmarkering.

Bild 25. Fotografiet visar pollarna och vändplatsen på Nybrogatan.

 
Bild 26. Fotografiet visar ledstråket som går över torget mellan Humlegårdsgatan till 
övergångstället mot Storgatan.
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Bild 27. Fotografiet visar ledstråket och pollarna som går parallellt med Sibyllegatan på 
torget.

Bild 28. Fotografiet visar torget sett från Storgatan efter trafikförvaltnings återställning av 
ytorna efter deras tätskiktsbyte 2023. Kontoret hade ställt ut urnor och soffor under 
perioden inför upprustningens start.
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Bild 29. Fotografiet visar torget sett från Storgatan efter upprustningen.

Slut.
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